
1 
 

 

 

 

 

ÅRSMØTE 

25. mars 2021 

Kl. 17.00 

Scandic Elgstua, Elverum 
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ÅRSMØTE 2020 

 

Dagsorden 

1. Åpning 

2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og de stemmeberettigede 

3. Valg av møtedirigent og møtesekretær 

4. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen 

5. Behandle årsmeldinger 

6. Behandle godkjent regnskap for 2020 

7. Behandle innkommende forslag 

8. Fastsettelse av kontingent for 2022 

9. Vedta budsjett for 2021 

10.  Godkjenne Handlingsplaner 

11.  Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

12.  Valg i henhold til NMKs lover  

13.  Delegater til Ting og møter i de organisasjoner klubben har tilknytning til 

14.  Avslutning 
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Styrets sammensetning i 2020: 

Leder:    Therese Bruer Larsen 

Nestleder:  Einar Almaas-Edvardsen 

Kasserer:  Mona Jordmoen 

Styremedlem:   Peder Lindfjord 

Styremedlem:  Erik Haga 

Styremedlem:   Bjørn Kjetil Hurlen 

Styremedlem:  Morten Fossum 

Ungdomsrep.:  Malin Rivenes 

 

Kontrollkomiteen: 

Revisor:   Øystein Korsbakken 

Personlig vara:  Morten Vig 

Revisor:   Steffen Lysaker 

Personlig vara:  Tom Jensen 

 

Grupper 2020 

Motocrossgruppa: Frode Langø, Ronny Solberg, Bjørn Kjetil Hurlen, Lars Engehaugen, Bjørn 

Kåre Kokkin Jannicke Holtekjølen og Stian Senderud 

 

Gokart/minimotogruppa: Erik Haga, Morten Fossum, Morten Hansen, Stig Arild Voll og Ronny L. 

Skybak 

 

Bilcrossgruppa: Jan Lillegrend, Jørgen Martinsen, Simen Korsmo, Jørn R. Grinden, Helge 

Mathiesen, Kristian Eilersen, Erik Svensberget, Simen Opberget, Simen Blixt, Bjørn Holter og 

Peder Lindfjord. 

 

Rallygruppa: Morten Fossum, Kjell Granberg, Bjørn Oscar Lundby, Stein Hagelund, Thomas J. 

Simensen, Leif Ragnar Mellum og Kjell Ole Mellum. 
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Representasjon i tilsluttede organer: 

 
Norges Bilsportforbund (NBF): Therese Bruer Larsen (Bilcrosseksjonen) 

 

Norsk Motor Klubb (NMK): Ulrik Bekkelund (MC komiteen) 

       

    

Delegater konferanser/kurs: 

 
NMK Sportsmøte: Ikke avholdt i 2020 pga Covid-19 

                            

NMFs Motorsportkonferanse: Avholdt digitalt i 2020 pga Covid-19. Bjørn Kjetil Hurlen, Bjørn 

Kåre Kokkin og Therese B. Larsen 

 

Arrangørkonferanse NM-Veka: Bjørn Kjetil Hurlen og Einar Almaas-Edvardsen 

 

Årsmøte i Elverum Idrettsråd: Therese B. Larsen og Einar Almaas-Edvardsen 
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Styrets beretning for NMK Elverum 2020 

For periode 01.01.20 - 31.12.20 

 

Styret har gjennom året avholdt flere styremøter, de aller fleste møtene har vært digitalt. I perioden 

før årsmøtet har det blitt hyppigere møtevirksomhet, vi rakk å avholde årsmøte 2019 før Covid-19 

satte strenge begrensninger.  

Styresammensetningen har etter vår vurdering vært god, alle har bidratt med gode forslag og 

argumenter. 

 

Det ble avholdt medlemsmøte for alle grener etter årsmøtet 2019. Det var godt oppmøte i alle 

grener og vi synes dette la grunnlaget for en god oppstart av sesongen.  

Styret synes dette var en god måte å samle flest mulig medlemmer som også stiller på årsmøtet og 

ønsker å videreføre dette. Men vi må se på alternative løsninger så lenge det er Covid-19.  

 

Siden Covid-19 har satt store begrensninger så er det ikke avholdt noen årsfest eller premieutdeling 

for prestasjoner i 2020. Dette må styret komme tilbake til på et senere tidspunkt.  

 

Tidligere år har styret arrangert Kick Off for alle juniormedlemmer, dette er det heller ikke funnet 

noen mulighet for i 2020.  

Dette er et godt tiltak som styret må jobbe for å kunne avholde i 2021. Om det ikke blir et Kick Off, 

så i alle fall en samling for juniorene.  

 

Planene for 2020 lå klare og mye skulle gjennomføres, men slik ble det ikke.  

Styret hadde blant annet en avtale med Elverum Kommune om å arrangere åpen dag for Psykisk 

Helse.  

 

På tross av Covid-19 og strenge retningslinjer fra Helsedirektoratet har gruppene hatt stor aktivitet. 

Det har vært mye trening og god rekruttering i alle grener også i 2020.  

Motorsport har ikke vært rammet på samme måte som f. eks breddeidretten. 

Svært gledelig er det at MX har klar å gjennomføre et NM. På tross av restriksjoner og dårlig vær 

ble resultatet både i omdømme og økonomisk helt fantastisk.  

Bilcross har også arrangert løp, men da kun begrenset til klubbens egne medlemmer.  

Rallygruppa gjennomførte Romjulsrally under strenge restriksjoner de også, men de var rekordstor 

påmelding. Det var tydelig at aktivitet var etterlengtet.  
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Staten har laget gode kompensasjonsordninger for idretten og styret har søkt om støtte fra alle 

krisepakkene.  

Dette har ført til at klubben allikevel ikke har tapt penger på Covid-19.  

Klubben har mange faste avgifter som skal dekkes og som ikke kunne vært dekket uten disse 

krisepakkene.   

 

Utleie av Gokartbanen gjennom Joker Event er avsluttet. Gjelden de hadde til oss på kr. 120.000,- 

er tapsført da selskapet er gått konkurs.  

Styret har jobbet og jobber videre med å komme til en løsning med Joker Event i forhold til tidtaker 

utstyr og container de har på banen vår. Dette er av stor verdi for klubben.  

 

Infiltrasjonsanlegget ble sluttført i første kvartal 2020. Dette er merkbart i regnskapet, nå er det ikke 

store tømmekostnader.  

Vi antar at kostnaden for å få dette anlegget er inntjent etter 2 år.  

 

Klubbhuset som vi pusset opp i 2019 har dessverre ikke kunne bli benyttet så mye som vi ønsket. 

Men dette håper vi på å kunne ta igjen i årene som kommer.  

 

Klubben har mange ildsjeler som legger ned mye tid på anlegget vårt og mange som legger ned 

mange timer i arrangement og trening. Uten disse ildsjelen hadde ikke klubben fremstått så godt 

som det vi gjør.  

Det gode samholdet og de gode ildsjelene har kommet like godt frem i 2020 som ellers, hvis ikke 

mer. Alle har hatt et vanskelig år pga Covid-19, men motorsport har vi allikevel kunne drive til en 

viss grad og Starmoen Motorsenter har vært godt besøkt. 

 

Det er mange aktive medlemmer som hver uke viser gode prestasjoner og fremmer klubben på en 

fremragende måte.  

 

 

Styret vil benytte anledningen til å takke alle de frivillige som legger ned mye arbeid for klubben 

vår, uten dere hadde vi ikke hatt de gode resultatene vi har.  

 

Vi ser frem mot ett nytt og godt motorsportsår i NMK Elverum! 

 

For NMK Elverums styre  

Elverum 18/4-2021 

 

Therese Bruer Larsen      Einar Almaas-Edvarsen 

Leder        Nestleder 

 

Mona Jordmoen      Peder Lindfjord  

Kasserer       Grenleder Bilcross 

                       

Erik Haga       Bjørn Kjetil Hurlen                      

Grenleder Gokart                 Grenleder Motocross 

   

Morten Fossum                    Malin Rivenes 

Grenleder Rally                        Ungdomsrepresentant 
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Årsberetning for Motocross/Endurogruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.20-31.12.20 

 
2020 har vært et meget bra år for gruppa. Til tross for en tung start pga coronarestriksjoner, fant vi 

raskt gode løsninger som har ført til at vi har klart å holde et høyt aktivitetsnivå gjennom sesongen. 

Også i 2020 har vi hatt en jevn økning i medlemsmassen. Utlånssyklene har vært i regelmessig 

bruk, til tross for at vi har vært noe mindre aktive med å reklamere for tilbudet pga 

coronarestriksjonene. 

 

Et virkelig høydepunkt i 2020 var åpning av Enduroområdet vårt. Etter iherdig innsats med mange 

timer dugnad gjennom vinteren og våren hadde vi en høytidelig åpning med ordføreren, landslaget, 

Pål Anders Ullevålseter, Norsk Tipping og Østlendingen tilstede. NRK kom litt senere og lagde et 

flott innslag om sporten. Enduroløypa har vært mye brukt avb både klubbens medlemmer og 

eksterne gjennom året, og det er utrolig mange positive tilbakemeldinger fra både toppidrett- og 

breddeutøvere. 

 

Det andre store høydepunktet i 2020 var NM i Speedcross som ble gjennomført som del av 

konseptet NM-Veka. Her fikk klubben, anlegget og sporten virkelig vist seg frem fra sin beste side. 

Med fantastisk vær helt frem til siste finalerunde leverte klubben et knirkefritt arrangement vi skal 

være stolte av. Når himmelen åpnet seg rett før finalen, så var det full innsats for å berge banen, og 

vi fikk nok en gang vist at dette mestrer vi. Under Motorsportkonferansen ble vi tildelt prisen for 

årets arrangement for gjennomføringen! 

 

De fleste løp innen MX og enduro ble i 2020 avlyst pga corona, men gledelig var det at klubben for 

første gang på noen år klarte å stille et lag på Lag NM i MX. De som deltok hadde det moro og 

leverte fine resultater til tross for lite løpstrening. 

 

Vi arrangerte et klubbløp mot slutten av sesongen Vi samlet en stor del av medlemmene til uformelt 

løp, der vi utvilsomt så at det lå konkurranseinstinkt under hjelmen. I tillegg til hard kjøring, gjorde 

hyggelig, felles lunch dette til en flott, sosial samling for klubbens medlemmer. 

 

Takk til alle flotte førere og støtteapparat! Uten all den frivillige innsatsen dere legger ned, så hadde 

vi ikke klart å holde hjulene i gang! 

 

For MX Gruppa 

Bjørn Kjetil Hurlen 
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Årsberetning for Bilcrossgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.20-31.12.20 

 
Etter et begredelig bilcross-år er det litt trist å sitte og tenke på fjoråret. For vår del i NMK Elverum 

ble begge stor-løpene våre avlyst grunnet Covis-19. Noe som gir oss mye mindre inntekt og 

aktivitet enn normalt. At begge stor-løpene ble avlyst har nok gjort at mange av våre trofaste førere 

ikke kjørte noe bilcross i 2020 i det hele tatt.  

Generelt ble de fleste løp avlyst i 2020, inkludert landsfinaler. Det ble kjørt noen løp, men da med 

strenge begrensninger på antall deltagere, og stengt for publikum. Bud har blitt noe gjort om, og 

oppgjør skjer på Vipps. 

Bilcrossgruppa har allikevel vært aktive i 2020, vi har hatt flere møter, mye digital aktivitet, samt 

dugnader både felles og individuelt. Vi er så heldige å ha flere i bilcross som stiller opp i tykt og 

tynt og holder banen og baneanlegget i orden. Det er også utarbeidet en plan på å endre 

«stikksvingen» med curbs, vi håper på å gjennomføre det i 2021.    

Men vi gjennomførte 2 klubbløp, et vanlig løp i august, og et «Time-attack» løp i juni hvor en og en 

kjørte på tid. De med de beste rundetider kjørte en finalerunde hvor beste rundetid i finalen ble 

vinner. Årets klubbmestere ble kåret etter at begge løp ble sammenslått. Premieutdelingen skjer på 

et senere tidspunkt i samarbeid med de andre grenene og styret.  

Vi har gjennomført mange treninger både sommer og vinter, på tørt vått og glatt føre. Det har vært 

både åpne treninger, og treninger kun for egne medlemmer etter Corona anbefalinger. Juniorer og 

junior-trening står nok for det meste av kjøringen her, og det er veldig gledelig å se rekrutering og 

at ungdommen kommer på banen. En stor takk til alle som stiler opp som funksjonærer på trening, 

spesielt treningssjef Simen Opberget. 

Det ble også arrangert junior-kurs i slutten på året hvor 12 deltagere fikk starten på sin 

bilcrosskarriere, både med teori og kjøring. 

Styret har også gjort en innsats mot NMK i forbindelse med at Junior-Landsfinalen 2021 er lagt til 

samme dato som Elverumsfestivalen. Resultatet ble dessverre at vi trakk det korteste strået, og må 

flytte Elverumsfestivalen en uke frem. 

 

Vi krysser fingre og tær, og håper og tror på at 2021 kan bli et bedre år…. 
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Takk til alle som stiller opp og gjør at vi klarer og drifte dette i sammen! 

 

 

For Bilcrossgruppa  

 

Peder Lindfjord 
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Årsberetning for Gokart/Minimotogruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.20-31.12.20 

 

Vi kom i gang med treninger i april, og holdt tykket oppe med treninger ut over sommeren og 

høsten. Det ble avholdt 2 lisenskurs med 30 deltagere, noe som er svært gledelig. 

Gokart har hatt treninger onsdager og lørdager med dobling av oppmøte fra året før, ekstra moro er 

det at vi ser flere og flere jenter. Mini moto har også holdt aktiviteten opp, med flere samlinger. 

Det ble utført en del arbeid i form av dugnad i forbindelse med banegodkjenning. 

Vi kjørte også klubbløpstrening med 10 startende. Dette er noe vi skal prøve oss på i årene 

fremover også. Og håper på økning av deltagere. 

Når det gjelder nytt asfaltdekke er det innhentet pristilbud på denne jobben, og det er søk om 

diverse støtte midler. 

Gruppa er godt fornøyd med hvordan vi løste de strenge tiltakene i forhold til covid-19 og håper 

også at våre aktive er fornøyde med vår innsats. 

Vi takker med dette for et moro å spennende år, og håpe vi ses til ny sesong. 

 

 

 

 

For Gokart/Minimotogruppa 

 

Ronny L. SKybak og Morten Fossum 
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Årsberetning for Rallygruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.20-31.12.20 

 

 

Det ble et merkelig år, men vi kom i gang med treninger i januar og holdt på til vi måtte vike for 

Covid-19.  

 

I den perioden det ble stopp har vi gjort en test på å legge freseasfalt på et par partier av veien på 

Rogstad, noe som ser ut til å fungere meget bra. Så her kommer vi til å kjøre på flere lass.  

Dette gjør at vedlikeholdet på veien blir mindre og vi sparer til på høvling og banking.  

 

Vi arrangerte Romjulsrally med stil. Tross stenge tiltak klarte vi å levere et meget bra løp rent 

sportslig og ikke minst økonomisk. Så tusen takk til alle som bidro til dette.  

 

 

 

For Rallygruppa 

Morten Fossum 
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PKT. 6 Behandle godkjent regnskap for 2020 

PKT. 7 Forslag til årsmøte 2020: 

Forslag fra Bjørn Kjetil Hurlen:  

Opprettelse av Enduro som egen gren 

Etter at enduro ble en del av anlegget ser vi en økende interesse for enduro lokalt. Det er 41 som har 

endurolisens i NMK Elverum (de fleste av disse har også MX lisens). En opprettelse av Enduro som 

egen gren antas å gi større fokus på Enduro i klubben som bør slå positivt ut på rekruttering. 

  

Forslag: Enduro opprettes fra 2022 som egen gren i NMK Elverum med representant i klubbens 

styre som andre grener. Forslaget forutsetter at grenen skal jobbe tett med MX og dele på 

administrative oppgaver som åpningstider, innsjekk, økonomi etc. Dersom de aktive i enduro 

ønsker det og har kandidat foreslår jeg at enduro kan ha et medlem i klubbens styre som observatør 

allerede fra 2021. 

 

Styret ønsker i dette forslaget å komme med følgende innstilling: 

Det må etableres en undergruppe for Enduro under MX. Leder av denne gruppa vil få møte, forslag 

og tale rett i styret.  

Når denne gruppa er etablert og vi ser at dette fungerer godt vil det vurderes om denne skal skilles 

ut til å bli en helt egen gren i NMK Elverum.  

Hvis dette forslaget blir vedtatt må idrettslagets organisasjonsplan endres, da tillegges dette:  

Leder av undergruppe Enduro vil ha møte, forslag og stemmerett i styret.  
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PKT . 8  

Styret foreslår følgende satser for neste års kontingent (2022): 

Senior:     600,- 

Junior:     400,- 

Pensjonist:    400,- 

Familie (støttemedlem):  400,- 

 

PKT. 9 

Vedta budsjett for 2021 
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Handlingsplan for Styret NMK Elverum 

For periode 01.01.21-31.12.21 

 

• Avholde jevnlig styremøter 

• Avholde medlemsmøte 

• Årsfest 

• Juniortreff i løpet av sesongen 

• Arrangere en åpen dag i samarbeid med Elverum Kommune – Psykisk helse 

• Utrede og eventuelt anskaffelse av strømaggregat til å drifte vårt anlegg 

• Arrangere felles klubbløp for alle grener 

• Utrede og eventuelt starte bygging av garasje til alle anleggsmaskiner 

• Oppfølging av Tippemiddelsøknader og banebygginger 
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Handlingsplan for Motocross NMK Elverum 

For periode 01.01.21-31.12.21 

 

• Fortsette rekruttering til klubben gjennom utlånssykler, organiserte treninger med 

Bjerkeli og kompetanseheving. 

• Sluttføre bygging av barnebane og oppgradering av vanningsanlegg.  

• Få på plass ny A-godkjent bane 

• Stille lag på Lag NM MX 

• Arrangere klubbløp 

• Planlegge/forberede bygging av nytt speakertårn 

 

•   

• F 
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Handlingsplan for Bilcrossgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.21-31.12.21 

 

 

 

 

• Ha medlemsmøter etter behov (Covid-19 begrensninger) 

• Arrangere Mailøpet og Elverumsfestivalen 

• Arrangere Klubbløp 

• Fortsette vedlikehold av banen, samt utbedring av «stikkesving» 

• Asfaltering av deler av banen 

• Jobbe mot juniorer og rekrutering 

• Holde god kontakt med funksjonærer 
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Handlingsplan for Gokartgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.21-31.12.21 

  

 

• Vedlikehold av Bane/Bygg ved behov. 

• Bygge trapp opp til Dommertårn. 

• Arrangere lisenskurs. 

• Heise jordvoll mot mx. 

• Fortsette jobben med ny asfalt. 
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Handlingsplan for Rallygruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.21-31.12.21 

 

       

• Fortsette med treninger sommer og vinter 

• Arrangere en egen sponsordag 

• Vedlikehol av vei og utstyr 

• Sandblåse og lakkere ramme på lastebil 

• Arrangere Romjulsrally 

• Klubbløp 
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PKT. 11 Behandling av Idrettslagets organisasjonsplan 

 

Styret: 

Styremedlemmer med forslags-, tale- og stemmerett: 

Leder, Nestleder, Styremedlem Bilcross, Styremedlem MX/Enduro, Styremedlem 

Gokart/Minimoto, Styremedlem Rally, Kasserer, Ungdomsrepresentant  

 

Gruppenes nestledere er varastyremedlem.  

 

Valgkomite:  

Leder, 2 medlemmer og 1. varamedlem 

 

PKT. 12 

Valg i henhold til NMKs lover 

Verv ÅR Nåværende medlem Innstilte kandidater 

Nestleder 2 år Einar Almaas-Edvardsen Stig Rune Skjærmoen 

Kasserer 1 år Mona Jordmoen Mona Jordmoen 

Grenleder Gokart 2 år Erik Haga Ronny L. Skybak 

Grenleder MX 1 år Bjørn Kjetil Hurlen Bjørn Kjetil Hurlen 

Ungdomsrepresentant 1 år Malin Rivenes Even Grafsrønningen 

Revisor kontrollkom. 2 år Øystein Korsbakken Ellen Senderud 

Pers. vara kontrollkom. 2 år Morten Vig Stål Erik Rivenes 

Leder Valgkomiteen 1 år Frode Langø Einar Almaas-Edvardsen 

Valgkomiteen 1 år Jan Lillegrend Tor Embret Aasheim 

Valgkomiteen 1 år Thomas Simensen Thomas Simensen 

Vara valgkomiteen 1 år Heidi Ulvberget  
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PKT. 13 

Delegater til ting og møter i de organisasjoner som klubben har tilhørighet til: 

NMK Sportsmøte  

NMK Landsmøte 

NMF Motorsportskonferanse 

NMF Forbundsting 

NBF Bilsportkonferanse 

Årsmøte i Elverum Idrettsråd 

Arrangørkonferanser 

 

Styret ber årsmøte om fullmakt til at de kan oppnevne personer til representasjon i de forskjellige 

ting og møter.  

 

 

 

 

PKT. 14  

Avslutning 

 

 

 

 

 

For NMK Elverums styre 

 
Therese Bruer Larsen 

Leder 


